
 

KORRALDUS 

Jüri 07. november 2023 nr 2243 
 
 
Rae valla koolide hoolekogude kinnitamine 
 
 
Lähtudes põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõikest 2 ja lõikest 3, Rae 
Vallavalitsuse 2. 09.2020 määrusest nr 17 „Rae valla munitsipaalüldhariduskooli 
hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ § 3 lõikest 1, huvikooli seadus § 17 ning 
koolide direktorite taotlustest, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kinnitada Rae valla koolide hoolekogud järgmises koosseisus: 

1.1. Lagedi Kooli hoolekogu 

1.1.1. Eneli Niinepuu – lapsevanemate esindaja 

1.1.2. Erik Metsis – lapsevanemate esindaja 

1.1.3. Signe Ivanišvili – lapsevanemate esindaja 

1.1.4. Piia Kaarli – lapsevanemate esindaja 

1.1.5. Heili Tsiugand – lapsevanemate esindaja 

1.1.6. Tiina Soans – lapsevanemate esindaja 

1.1.7. Kristjan Soomänd – lapsevanemate esindaja 

1.1.8. Svetlana Soosalu – õpetajate esindaja 

1.1.9. Maire Tubro-Petron – õpetajate esindaja 

1.1.10. Kristjan Uusmaa – õpilasesinduse esindaja 

1.1.11. Mariin Virolainen – vilistlaskogu esindaja 

1.1.12. Bärbel Salumäe – Rae valla esindaja 

 

1.2. Vaida Põhikooli hoolekogu 

1.2.1. Ain Peegel – lapsevanemate esindaja 

1.2.2. Birgit Raudsik – lapsevanemate esindaja 

1.2.3. Merit Raudkepp – lapsevanemate esindaja 

1.2.4. Margus Salla – lapsevanemate esindaja 

1.2.5. Raivo Korp – lapsevanemate esindaja 

1.2.6. Krista-Mari Saagpakk – õpetajate esindaja  

1.2.7. Ksenja Lorvi – õpilasesinduse president 

1.2.8. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 

 

 



 
 

1.3. Kindluse Kooli hoolekogu 

1.3.1. Harry Auväärt – lapsevanemate esindaja 

1.3.2. Kristi Anderson – lapsevanemate esindaja 

1.3.3. Annika Goroško – lapsevanemate esindaja 

1.3.4. Armi Tammela – lapsevanemate esindaja 

1.3.5. Madis Saar – lapsevanemate esindaja 

1.3.6. Jaak Otspere – lapsevanemate esindaja 

1.3.7. Mihkel Mäger – lapsevanemate esindaja 

1.3.8. Eger Karuse – lapsevanemate esindaja 

1.3.9. Kristel Kindsigo – õpetajate esindaja 

1.3.10. Emma Kivi – õpilasesinduse esindaja 

1.3.11. Pirje Soonurm – kooli toetava organisatsiooni esindaja 

1.3.12. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 

 

1.4. Peetri Lasteaed-Põhikooli hoolekogu 

1.4.1. Priit Pedanik – lapsevanemate esindaja 

1.4.2. Geila Sildaru – lapsevanemate esindaja 

1.4.3. Merli Kustmann – lapsevanemate esindaja 

1.4.4. Martin Lokk – lapsevanemate esindaja 

1.4.5. Jana Rosenfeld – lapsevanemate esindaja 

1.4.6. Hallar Loogma – lapsevanemate esindaja  

1.4.7. Katrin Parker – lapsevanemate esindaja 

1.4.8. Triin Liik – lapsevanemate esindaja 

1.4.9. Norbert Hurt – lapsevanemate esindaja 

1.4.10.  Tuuli Ojasalu – õpetajate esindaja 

1.4.11.  Kaari Hürri – õpetajate esindaja 

1.4.12.  Johann Kolk – õpilaste esindaja 

1.4.13.  Merilyn Saarkoppel – Rae valla esindaja 

 

1.5. Jüri Gümnaasiumi hoolekogu 

1.5.1. Katri Liiv – lapsevanemate esindaja 

1.5.2. Marianne Rannik – lapsevanemate esindaja 

1.5.3. Helena Kirt – lapsevanemate esindaja 

1.5.4. Jaanus Kikas – lapsevanemate esindaja 

1.5.5. Madis Võrklaev – vilistlaste esindaja 

1.5.6. Janeli Luts – õpilasesinduse esindaja 

1.5.7. Maarika Avloi – õpetajate esindaja 

1.5.8. Marianne Kink – õpetajate esindaja 



 
 

1.5.9. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 

 

1.6. Järveküla Kooli hoolekogu 

1.6.1. Andre Viira – lapsevanemate esindaja 

1.6.2. Triin Lindma – lapsevanemate esindaja 

1.6.3. Kristel Karro – lapsevanemate esindaja 

1.6.4. Jane Tähiste – lapsevanemate esindaja 

1.6.5. Triin Mustjõgi – lapsevanemate esindaja 

1.6.6. Kerli Truumees – lapsevanemate esindaja 

1.6.7. Martin Mägi – lapsevanemate esindaja 

1.6.8. Maris Põldveer – lapsevanemate esindaja 

1.6.9. Anne Kendaru – lapsevanemate esindaja 

1.6.10. Rene Õunapuu – õpetajate esindaja 

1.6.11. Kirke-Riin Rebane – õpilaste esindaja 

1.6.12. Tanel Tammela – Rae valla esindaja 

1.7. Rae Huvialakooli hoolekogu 

1.7.1. Helen Loik – õpetajate esindaja 

1.7.2. Hairi Laurand – õpetajate esindaja 

1.7.3. Biby Lilander – lapsevanemate esindaja 

1.7.4. Priit Pallum – lapsevanemate esindaja 

1.7.5. Bärbel Salumäe – Rae valla esindaja 
 

2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 15.11.2022 korraldus nr 1872 „Rae valla 
koolide hoolekogude koosseisude kinnitamine“, Rae Vallavalitsuse 29.11.2022 
korraldus nr 1977 „Rae Vallavalitsuse 15.11.2022 korralduse nr 1872 „Rae valla 
koolide hoolekogude kinnitamine“ muutmine“ ja Rae Vallavalitsuse 17.01.2023 
korraldus nr 137 „Rae Vallavalitsuse korralduse nr 1872 „Rae valla koolide 
hoolekogude kinnitamine“ muutmine“. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Meeli Vaarik 
 vallasekretär 
 


